TELEVIZNY PROGRAM

20. TYZDEN

Sobota 11. 05. 2013

7:00
7:20
7:25

7:55
8:15
8:40

9:40
10:00
10:20
10:45

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Kazdy den so svatymi
Hermie a priatelia /
Zbytocna hadka
Klbko

Z rychlika

LAJF / Z rozpravky do
rozpravky
Saleziansky magazin
Spravodajsky suhrn
Peter medzi nami

Vecernd univerzita

® - Pre deti

11:30

12:00
12:25
13:15

13:30

14:00

14:15
14:45
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

EFFETA / (Jn 17, 20-26, aby
jedno boli)

Raduj sa, nebies Kralovna
Lectio divina

Den otvorenych dveri TV
LUX v Bratislave

Slovo Bozie podla Matusa
(21)

Den otvorenych dveri TV
LUX v PreSove

Spojeni oceanom
Reholna abeceda
Luxaren

Budete mi svedkami

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:00
18:10
18:15
19:00

19:50

20:00
20:25
22:15
22:40
23:00

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Koncert
Rozpravocka
Hudobné pédium

Odovzdavanie Ceny
Andreja Radlinského

Prehlad katolickych
periodik
Spravodajsky suhrn
Jezis Nazaretsky (1)
Z rychlika
Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Nedela 12. 05. 2013

7:00
7:20
7:25
7:45

8:15

8:45
9:15

9:45
10:00
10:30
11:50

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Kazdy den so svatymi
Klbko

Hermie a priatelia /
Hermie a potopa

EFFETA/(n 17, 20-26, aby
jedno boli)

Luxaren

Krestania v spolocnosti /
Etika v krestanskej
spolocnosti

Zavislosti / Navrat
Katechézy Benedikta XVI.
Svata omsa zo Sastina

Reholnd abeceda

® - Pre deti

12:00
12:25
13:50
14:10

14:50
15:00
15:25

16:25

16:50

17:20
17:50

7 - Posunkovy jazyk

Raduj sa, nebies Kralovna
U Nikodéma
Saleziansky magazin

Hermie a priatelia /
Hermie a potopa

Putovanie kalvariami

BoZie milosrdenstvo
Marcel Van - Skryty apostol
lasky

EFFETA/(n 17, 20-26, aby
jedno boli)

Listy z osamelého ostrova
/ List do Filadelfie

Octava dies

M&j nazor

) - Skryté titulky

18:10
18:30
18:40
19:10
19:30

20:00
20:25

21:25
21:55
22:40
23:00

o) - Audiokomentar

Klbko
Rozpravocka
Vlastna cesta
Katechéza

Krestania v spolocnosti /
Etika v krestanskej
spoloc¢nosti

Spravodajsky suhrn
LAJF / Z rozpravky do
rozpravky

Budete mi svedkami
Vecerna univerzita
Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Pondelok 13. 05. 2013

6:45
7:00

7:30
7:35
7:40
8:40
9:10
9:35

10:00
10:30
11:00

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami
Doma je doma z PreSova
Z rychlika

Brazilia / Rio de Janeiro

Slovo BoZie podla Matusa
(21)

Spravodajsky suhrn
Luxaren

Hudobné pédium

® - Pre deti

11:45
12:00
12:25
12:55

14:00

15:00
15:20
15:40
16:25
16:45
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Reholna abeceda
Raduj sa, nebies Kralovna
Vlastna cesta

Doma je doma z Banskej
Bystrice

LAJF / Z rozpravky do
rozpravky

BozZie milosrdenstvo

Z pramena

Vecerna univerzita
Saleziansky magazin
Medzi nebom a zemou

Doma je doma

) - Skryté titulky

18:30
18:40
19:00
19:30
19:50
20:00
20:10
20:30
21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Rozpravocka

Z pramena

Octava dies

Spravy zo Svatej zeme
Pozvanka

Kratke spravy

M&j nazor

U Pavla

Marcel Van - Skryty apostol
lasky

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Utorok 14. 05. 2013

6:45
7:00

7:30
7:35
7:40

8:40
9:10

9:35
10:00
10:10
10:30
11:15

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami
Marcel Van - Skryty apostol
lasky

Brazilia / Rio de Janeiro

Krestania v spolocnosti /
Etika v krestanskej
spolocnosti

Octava dies
Kratke spravy

Z pramena
Veclerna univerzita

Spravy zo Svatej zeme

® - Pre deti

11:40
12:00
12:25

12:55
13:55
14:35
15:00
15:30
16:00
16:20
17:00
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Katechéza
Raduj sa, nebies Kralovna

Listy z osamelého ostrova
/ List do Filadelfie

Doma je doma z PreSova
Medzi nebom a zemou
Peter medzi nami

BoZie milosrdenstvo
RuZenec z Lurd

Z pramena

Hudobné pédium

Z rychlika

Doma je doma / Ako
vnimame sucasnu Uroven
vzdeldvania na Slovensku?

) - Skryté titulky

18:30
18:40
19:00

19:30
20:00
20:10
20:40
20:55
21:25
21:55
22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Rozpravocka
Z pramena

Listy z osamelého ostrova
/ List do Laodicei

Luxaren

Kratke spravy

Slovo Bozie podla Matusa
Saleziansky magazin
Vlastna cesta

Budete mi svedkami
Doma je doma

Kratke spravy

Zaver vysielania

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

& - Nedostupné online



Streda 15. 05. 2013

6:45  Kratke spravy 12:25  Budete mi svedkami 18:40  Zpramena
7:00 Svata omsa 12:55  Marcel Van - Skryty apostol  19:00  Junaci z prachu
Vysvielame je pre,dOV§etkym ako lasky 19:30  Krestania v spolo¢nosti /
sluzba pre FhoryCh : 13:55  Vecerna univerzita Rodina a spolocnost
nepohyblivych.
. o 14:40 Katechéza 20:00 Kratke spravy
7:30  Kazdy den so svatymi
) . 15:00 Bozie milosrdenstvo 20:10 Prehlad katolickych
7:35 Putovanie kalvariami o
. 15:20 Z pramena periodik
7:40 Doma je doma . Xy
_ ; 15:40  Medzi nebom a zemou 20:15  Caviaren
8:40  Listy z osamelého ostrova ) o 2110 Hudobné pédium
it cle Lemehier 16:20  Spravy zo Svatej zeme : p
16:40  Klbko 21:55 Doma je doma/ Ako

9:10 Lectio divina , . , .
vnimame sucasnu Uroven

17:00  Hermie a priatelia /
vzdelavania na Slovensku?

i ) Hermie a potopa
10:00  Kratke spravy 22:50

17:30 Doma je doma

9:50 Putovanie kalvariami

Kratke spravy

10:15 Generéalna audiencia 23:00 Zaver vysielania

. 18:30 Rozpravocka
11:45  Zpramena

12:00  Raduj sa, nebies Kralovna

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Stvrtok 16. 05. 2013

6:45
7:00

7:30
7:35
7:40

8:40
9:10
9:40
10:00
10:10
10:30

11:30

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami

Doma je doma / Ako
vnimame sucasnu Uroven
vzdeldvania na Slovensku?

Junaci z prachu

Octava dies

Saleziansky magazin
Kratke spravy

Z pramena

Marcel Van - Skryty apostol
lasky

Listy z osamelého ostrova
/ List do Laodicei

® - Pre deti

12:00
12:25

12:55
13:55
14:20
14:40
15:00
15:20
15:40
17:00
17:30

18:30

7 - Posunkovy jazyk

Raduj sa, nebies Kralovna

Krestania v spolocnosti /
Rodina a spolo¢nost’

Doma je doma

Brazilia / Rio de Janeiro
Spravy zo Svatej zeme
Mdj nazor

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

U Pavla

Vlastna cesta

Doma je doma z Banskej
Bystrice

Rozpravocka

) - Skryté titulky

18:40
19:00
19:40
20:00
20:15
21:00
21:45
21:55
22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Z pramena

Vecerna univerzita
Katechéza

Kratke spravy

Lectio divina

Medzi nebom a zemou
Putovanie kalvariami
Doma je doma

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Piatok 17. 05. 2013

6:45
7:00

7:30
7:35
7:40
8:40

9:10
9:50

10:00
10:10
10:35

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami
Doma je doma

Krestania v spolocnosti /
Rodina a spolocnost

Medzi nebom a zemou
Prehlad katolickych
periodik

Kratke spravy

Z pramena

U Pavla

® - Pre deti

12:00
12:25
12:55

13:55

14:00

15:00
15:30
16:00
16:20
17:00

17:30

7 - Posunkovy jazyk

Raduj sa, nebies Kralovna
Brazilia / Rio de Janeiro

Doma je doma / Ako
vnimame sucasnu Uroven
vzdeldvania na Slovensku?

Prehlad katolickych
periodik

Marcel Van - Skryty apostol
lasky

BoZie milosrdenstvo
RuZenec z Lurd

Z pramena

Lectio divina

Hermie a priatelia /
Hermie a potopa

PresSiel som hranicu

) - Skryté titulky

18:30
18:40
19:00
19:30
20:00
20:25

20:55

21:55
23:50

o) - Audiokomentar

Rozpravocka

Z pramena

Brazilia / Vodopady Iquacu
Godzone magazin
Spravodajsky suhrn
EFFETA / (Jn 20, 19-23,
Pokoj vam, posielam)

Doma je doma z Banskej
Bystrice

Jezis Nazaretsky (2)

Zaver vysielania

Verzia: 2013_20 - 05.12.2025 11:44:21

& - Nedostupné online
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